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Dn/ Dña_________________________ 

_______________________________ , 

responsable familiar del alumno/a_____ 

________________________________ 

del curso_________,  

justifica su inasistencia a las siguientes clases 

(indicar MES y DÍA numérico y marcar con una 

X las horas y el día de 

la semana correspondiente) por las siguientes 

causas:________________  

________________________________  

Firma___________________________ 

En_________ a___ de_____de____ 

 
 
 

 

Justificante disponible para imprimir en casa en: 

www.iespiobarojabhi.net /  familias / documento  para justificar las faltas. 
 
 

 

 

 
 

  

 

Jaun/Andreak____________________ , 

_______ taldean dagoen ___________  

 

____________________________(r)en 

familia burua izanik, 

klaseetera ez etortzea egiaztatzen du 

(adierazi HILABETEA eta EGUNA,eta gurutze 

batez markatu ordua eta asteko  

eguna) honako arrazoi hauengatik:__ 

________________________________ 

________________________________ 

Sinadura_________________________ 

_________ n 20__ko _______aren___a 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Agiria eskuragarri etxean imprimatzeko: 
www.iespiobarojabhi.net / familiak /  hutsegiteak justifikatzeko agiria 

MES Día Día Día Día Día 

      

HORA Lu Ma Mi Ju Vi 

1ª 

2ª 

3ª 

4ª 

5ª 

6ª 

7ª 

     

     

     

     

     

     

     

Toda la 
mañana 

     

 

Refuerzo de:      

HILABETEA Eguna Eguna Eguna Eguna Eguna 

      

ORDUA Aste- 
lehena 

Aste- 
artea 

Aste- 
azkena 

Oste- 
guna 

Osti- 
rala 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

     

     

     

     

     

     

     

Goiz osoa      

Errefortzu      

JUSTIFICACIÓN DE FALTAS DEL ALUMNADO 
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IKASLEAREN KLASEETARA EZ ETORTZEAREN ZURIKETA AGIRIA 
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